ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

К ПРОЦЕДУРЕ № 16.6

                                    Председателю

                                                            Островецкого райисполкома

                                      Шалудину И.Я.

Гражданина___________________

_____________________________

                                                                       проживающего (ей). г. Островец

                                                                            ул. (пер.) ______________кв.____

тел.____________ ____________
ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу выдать разрешение на снос дерева, находящегося в непосредственной близости от моего земельного участка, так как ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______» _______ ____2017 года    ________________    __________________

                                                               подпись                                (фамилия, и, о)